

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ اکتوبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۱۰ اکتوبر ۲۰۲۴

جنگنده های اسرائیل لبنان، غزه و سوریه را در شب خونین حملات بمباران کردند

قربانیان شامل کارگران دفاع مدنی در لبنان و آواره های فلسطینی هستند که در چادرهای بیرون بیمارستانی در غزه زندگی می کنند.

نیروی هوایی اسرائیل اهدافی را در غزه، لبنان و سوریه در شب ۱۰ اکتوبر بمباران کرد که به قتل عام کارگران دفاع مدنی و آوارگان منجر شد.

به گفته منابع پزشکی و دفاع مدنی، در حملات هوایی رژیم صهیونیستی در نزدیکی بیمارستان السعید یمن در شمال نوار غزه، دست کم ۱۶ نفر کشته و تعداد زیادی زخمی شدند.

حسام ابو صفیه، مدیر بیمارستان کمال عدوان در غزه به خبرگزاری آناتولی گفت که هواپیماهای جنگی اسرائیل چادرهای آوارگان را در خارج از بیمارستان هدف قرار دادند.

امدادگران گفتند که کشته شدگان شامل زنان و کودکان بودند و بمباران "بقایای سوخته شده از فلسطینیان مرده" را بر جای گذاشت.

دفاع مدنی غزه گزارش داد که بعداً در دومین حمله هوایی که آوارگان خارج از ورودی بیمارستان را هدف قرار داد، چندین فلسطینی کشته و زخمی شدند.

"The Israeli army have ordered us to evacuate these cases. Moving or transporting these patients puts their life in serious danger..."

Unfortunately we are in a catastrophic situation in every sense of the word."

- DR ABU SAFIYEH, KAMAL ADWAN HOSPITAL, 09/10/24



Image showing a young child on a mechanical ventilator, one of the seven ICU patients in the besieged hospital.

از روز شنبه، ارتش اسرائیل از هر جهت شمال غزه را محاصره کرده و راه آن را با شهر غزه قطع کرده است. طبق آنچه رسانه های اسرائیلی آن را "طرح ژنرال ها" می نامند، تلاش ها برای وادار کردن ۳۰۰۰۰۰ فلسطینی باقی مانده در شمال غزه برای فرار از خانه های خود و جلوگیری از بازگشت آنها ادامه دارد.

خبرگزاری ملی (NNA) روز پنجشنبه ۱۰ اکتوبر گزارش داد که در لبنان، پنج کارمند دفاع مدنی در حمله هوایی اسرائیل که مرکز آنها را در شهر دردغایا در ناحیه صور هدف قرار داد، کشته شدند.

جستجو برای یافتن افراد مفقود در زیر آوار یک کلیسا و مرکز دفاع مدنی هدف حمله هوایی همچنان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری ان ان، دو نفر دیگر در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شهر صحمور در منطقه بقاع غربی لبنان کشته شدند.



شامگاه چهارشنبه در حمله رژیم صهیونیستی به وردانیه در جنوب لبنان ۵ نفر کشته و ۱۲ نفر زخمی شدند.

مرکز عملیات اضطراری وزارت بهداشت عمومی لبنان اعلام کرد که علاوه بر کشته ها و مجروحانی که شناسایی می شوند، "اعضای بدن" نیز در پی حمله باقی مانده است و آزمایش های DNA برای شناسایی افراد در حال انجام است. آنها متعلق به علاوه بر حملات هوایی، نیروهای زمینی اسرائیل به تلاش های خود برای نفوذ به جنوب لبنان ادامه می دهند.

صبح پنجشنبه، ارتش اسرائیل اعلام کرد که یک گروه بان از گردان ۵۰۳۰ تیپ آلون کشته شد، دوازدهمین گردانی که تاکنون در جنگ با حزب الله در جنوب لبنان کشته شده است. ارتش افزود: یک سرباز ذخیره از گردان ۵۰۳۰ در همین حادثه به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

وزارت بهداشت لبنان روز چهارشنبه اعلام کرد که تعداد کشته شدگان تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان به ۲۱۴۱ نفر و زخمی شدن ۱۰۰۹۹ نفر رسیده است.

رسانه دولتی سوریه سانا گزارش داد که جنگنده های رژیم صهیونیستی مواضعی را در حومه حمص و حماه بمباران کردند.

یک منبع نظامی به سانا گفت: حدود ساعت ۱ بامداد پنجشنبه، دشمن اسرائیلی از سمت شمال لبنان تهاجم هوایی انجام داد و یک کارخانه مونتاژ خودرو در شهر صنعتی حسیه در حومه حمص و یک سایت نظامی در حماه را هدف قرار داد.

روز سه شنبه در حمله هوایی اسرائیل به یک ساختمان مسکونی در محله مزه در دمشق، هفت نفر از جمله کودکان و زنان کشته شدند.

میز خبر/ ۱۰ اکتوبر ۲۰۲۴

رهبر اپوزیسیون اسرائیل خواستار احیای "ارتش جنوب لبنان" برای کمک به اشغالگری شد

اسرائیل ارتش لبنان جنوبی (SLA) را به عنوان نیروی نیابتی برای کمک به اشغال جنوب لبنان در دهه ۱۹۸۰ تأسیس کرد.

یابر لاپید، رهبر اپوزیسیون اسرائیل و نخست وزیر سابق، خواستار تأسیس مجدد ارتش لبنان جنوبی (SLA) شده است، یک نیروی نیابتی که به ارتش اسرائیل در اشغال جنوب لبنان در دهه ۱۹۸۰ کمک کرد.

لاپید در یک مقاله نظری که در ۸ اکتوبر در اکونومیست منتشر شد، خواستار "سازماندهی مجدد ساختار سیاسی لبنان و مهمتر از آن بازسازی ارتش آن شد."

لاپید از تغییر رژیم در لبنان حمایت کرد و گفت: "جامعه بین المللی باید نوعی کمیته نظارتی را برای لبنان تعیین کند تا زندگی غیرنظامی خود را برای مدت معینی مدیریت کند تا زمانی که انتخابات برگزار شود و دولت جدید کنترل شود." برای این تلاش، ایجاد یک ارتش همکار لبنانی وفادار به اسرائیل و متحدان غربی و خلیجی آن ضروری است.

"سربازان لبنانی در حال حاضر ۱۲۰ دالر در ماه درآمد دارند و حتی این پول همیشه به دست نمی آید. لاپید مدعی شد، با سرمایه‌گذاری‌هایی که از نظر بین‌المللی ناچیز است، می‌توان ارتش لبنان جنوبی را در جنوب رودخانه عوالی ایجاد کرد و به عنوان حائل بین اسرائیل و حزب‌الله عمل کرد.

"در گذشته ارتش جنوب لبنان که در این منطقه وجود داشت ماهیتی کاملاً متفاوت و محدودتر داشت. مهمتر اینکه این کشور یک نهاد کاملاً مجزا از نیروهای مسلح لبنان، ارتش رسمی لبنان بود و بدون هماهنگی یا دستور دولت این کشور عمل می‌کرد. لاپید افزود: این بار باید متفاوت باشد.

لاپید ادعا کرد که با پرداخت ماهیانه ۵۰۰ دالر به سربازان ارتش جدید، جذب لبنانی‌ها آسان خواهد بود. سپس نیروهای جدید توسط افسران نظامی فرانسوی، اماراتی و امریکائی آموزش خواهند دید.

ارتش لبنان جنوبی (SLA) در سال ۱۹۷۶ پس از فروپاشی دولت لبنان به دلیل جنگ داخلی توسط اسرائیل تأسیس شد. SLA در پی حمله اسرائیل و اشغال لبنان در سال ۱۹۸۲ به عنوان یک نیروی همدست عمل کرد. SLA به رهبری ژنرال آنتوان لحاد، از مردانی از همه ادیان مختلف تشکیل شده بود، اما مسیحیان ۶۰ درصد نیرو را تشکیل می‌دادند. حزب الله، جنبش مقاومت اسلامی که اسرائیل اکنون در صدد نابودی آن است، از مقاومت شیعیان در برابر اشغال جنوب لبنان توسط اسرائیل شکل گرفت.

بر اساس ارزیابی سیا در سال ۱۹۸۶، SLA به اسرائیل کمک کرد تا "منطقه امنیتی" را در جنوب لبنان حفظ کند. جنگجویان آن، به جای سربازان اسرائیلی، بیشترین تلفات را در نبرد با مقاومت لبنان متحمل شدند و در نتیجه "تلفات غیرقابل قبول سیاسی اسرائیل را به حداقل رساندند".

ارزیابی سیا اضافه کرد که تلفات SLA به طور گسترده در رسانه‌های اسرائیل پخش نشد و تأثیر کمی بر افکار عمومی داشت.

در این ارزیابی همچنین آمده است که لحد رهبر SLA توسط شیعیان لبنان که ۷۵ درصد از جمعیت منطقه امنیتی مذکور را تشکیل می‌دهند، به‌عنوان یک "سرباز اسرائیلی" می‌نگرند.

میز خبر/ ۱۰ اکتوبر ۲۰۲۴

وزیر دارایی اسرائیل: دولت یهود از اورشلیم تا دمشق گسترش خواهد یافت

بزلال اسموتريچ در مستندی جديد می گوید هدف صهيونيست ها از فتح بخش هائی از سوریه، عراق، اردن، لبنان و عربستان سعودی بخشی از گفتمان عمومی اسرائيل است.



(Photo credit: AMIR COHEN/REUTERS)

در مستندی جديد، بزلال اسموتريچ، وزير اسرائيل، تمایل خود را برای فتح نه تنها تمام اراضی فلسطين تا رود اردن، بلکه همچنين پایتخت سوریه دمشق و مناطقی را که تا عراق و عربستان سعودی امتداد دارند، تشریح کرد. اسموتريچ، وزير دارائی کابينه اسرائيل و رئيس حزب صهيونيسم مذهبی، این اظهارات را در مستندی با عنوان اسرائيل: افراط گرایان در قدرت که اخيراً منتشر شده است، بیان کرد. این مستند توسط آرته رپورتاژ، یک مجله خبری فرانسوی-آلمانی تهیه شده است.

وقتی از اسموتريچ در مورد هدفش پرسیده می شود، به مصاحبه کننده می گوید: "من یک کشور يهودی می خواهم... کشوری است که بر اساس ارزش های مردم يهود اداره می شود."

اسرائیل در حال حاضر قلمرو هائی از دریای مدیترانه تا رود اردن، از جمله سرزمین های فلسطينی در کرانه باختری را که از سال ۱۹۶۷ تحت اشغال نظامی اسرائيل است، در اختیار دارد.

اسرائیل از آن زمان تاکنون شهرک های غیرقانونی يهودی را در زمین های فلسطينی به سرعت رفته در کرانه باختری می سازد.

مصاحبه کننده سپس از اسموتريچ پرسید که آیا به نظر او مرزهای کشور يهودی باید از رودخانه اردن امتداد یابد یا خیر.

اسموتريچ در پاسخ گفت: "مطمئناً، اما به آرامی... بزرگان مذهبی ما می گفتند که آینده اورشلیم تا دمشق خواهد بود." راوی مستند سپس افزود: "بزلال اسموتريچ دیدگاهی حداکثری از سرزمین موعود دارد. و شامل تمام سرزمین های فلسطينی و همچنين سرزمین هائی در اردن، سوریه، لبنان، عراق و مصر می شود. حتی در عربستان سعودی. باید اذعان کرد که یک دیدگاه افراطی، اما در بحث عمومی در اسرائيل پذیرفته شده است."

از زمان آغاز نسل کشی غزه در اکتوبر ۲۰۲۳، بسیاری از سربازان، شخصیت های رسانه ای و سیاستمداران اسرائیلی به صراحت اعلام کرده اند که برای فتح این منطقه به خاطر ساختن شهرک های يهودی در آنجا می جنگند.

آنها می گویند که غزه باید نابود شود و ۲.۳ میلیون فلسطینی ساکن این نوار به زور اخراج شوند، چه از طریق زمینی و چه با قایق به اروپا، تا امکان اسکان یهودیان فراهم شود.

پاکسازی قومی فلسطینیان در شمال غزه بر اساس به اصطلاح "طرح عمومی" اکنون در حال انجام است.

برخی از سربازان هدف اضافی فتح سرزمین های عربی را تا سوریه و عراق و همچنین با وصله هائی که روی یونیفرم های خود می پوشند، روشن می کنند.

بسیاری از جامعه اسرائیل نیز مشتاق فتح جنوب لبنان و ساختن شهرک های یهودی در آنجا هستند. در ۲۵ سپتامبر، جنبش اسکان در جنوب لبنان نقشه های با "نام های عبری جدید برای شهرک های جنوب لبنان" بر اساس نام های کنونی شهرها و روستاهای لبنان منتشر کرد.

جریانات یهودی گزارش می دهد که در جهان بینی جنبش، "شهرک سازی اسرائیلی در جنوب لبنان با جنگ با حزب الله آغاز می شود - که آنها آن را نه به عنوان آخرین راه حل مانع از راه حل دیپلماتیک، بلکه به عنوان تنها مسیر معقول به جلو نگاه می کنند".

جیمز دورسی، تحلیلگر سیاسی، خاطرنشان می کند که جنبش مدعی توجیه کتاب مقدس برای فتح لبنان در کتاب تثنیه فصل ۳، آیه ۲۵ است. در حالی که موسی از خدا درخواست می کند که اجازه دهد او وارد سرزمین موعود شود، او می پرسد: "اجازه دهید به آنجا بروم. و سرزمین خوب آن سوی اردن را ببین، آن منطقه تپه زیبا و لبنان را."



میز خبر/ ۱۰ اکتوبر ۲۰۲۴

دلایان اسلحه امریکائی شاهد "سودهای بی سابقه" از نسل کشی یک ساله اسرائیل در غزه و جنگ با لبنان هستند.

تشدید تنش نظامی مداوم ایالات متحده و اسرائیل در سراسر غرب آسیا به صنعت هوافضا و دفاع کمک کرده است تا از انتظارات بهتر عمل کند.

تولیدکنندگان تسلیحات امریکائی در سال جاری در جریانی که به دلیل نسل کشی یک ساله فلسطینیان در نوار غزه توسط اسرائیل و گسترش جنگ این رژیم علیه لبنان تقویت شد، عملکرد بهتری نسبت به شاخص های اصلی سهام داشتند.

صندوق های سرمایه گذاری دارای سهام در صنایع هوافضا و دفاعی ایالات متحده - از جمله شرکت های مانند بوئینگ، لاکهید مارتین، RTX، جنرال داینامیکس، نورثروپ گرومن، و L3Harris - شاهد افزایش سود بیش از انتظارات در سال جاری و عملکرد بهتر از شاخص P 500&S بودند.

Responsible Statecraft گزارش می دهد: "این کمک مالی مالیات دهندگان به اسرائیل همراه با افزایش تقاضای اسرائیل و جهانی برای سلاح در دوره بی ثباتی، سوخت جت برای قیمت سهام بوده است."



(Photo Credit: Georges Gobet/AFP/Getty Images)

لاکهید مارتین، سازنده هواپیماهای F-35 که اسرائیل از آنها برای بمباران بی امان غزه، لبنان، سوریه و یمن استفاده کرده است، از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ تا همان تاریخ در سال ۲۰۲۴، ۵۴.۸۶ درصد بازدهی کل داشته است که حدود ۱۸ درصد بهتر از P 500&S است.

RTX، سازنده بمب‌های ۲۰۰۰ پوندی "بنکر شکن" که بیشتر غزه را به ویرانه تبدیل کرد و در حال حاضر در داخل پایتخت لبنان ریخته می‌شود، بازده کل سرمایه‌گذاران را در سال گذشته به ۸۲.۶۹ درصد رساند که حدود ۴۶ عملکرد بهتر از P 500&S داشت.

جنرال دینامیکس که همچنین بمب‌های BLU-109 را تولید می‌کند که اسرائیل برای تسطیح چندین آپارتمان در حومه جنوبی بیروت در جریان ترور حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله استفاده کرد، بازدهی کل ۳۷ درصدی را برای سرمایه‌گذاران به ارمغان آورد. عملکرد بهتری نسبت به P 500&S کمی بیش از ۳ درصد دارد.

در اول اکتوبر، زمانی که اسرائیل تهاجم زمینی خود به لبنان را پیش برد و ایران به تلافی بمباران پایتختش صدها راکت بالستیک پرتاب کرد، فوربس گزارش داد که ارزش سهام اکثر سازندگان تسلیحات امریکائی بیش از ۲.۶ درصد افزایش یافته است.

نشریه مالی ایالات متحده گزارش داد: هر دو سهام لاکهید مارتین و RTX روز سه شنبه به بالاترین سطح خود رسیدند، در حالی که Northrop Grumman و L3Harris بالاترین قیمت سهام خود را از سال ۲۰۲۲ محاسبه کردند.

علاوه بر این، صندوق هوافضا و دفاع ایالات متحده iShares تحت مدیریت بلک راک که شاخص‌سازی بخش هوافضا و دفاع را نشان می‌دهد، هفته گذشته به بالاترین حد خود رسید و رشد ۱۲ ماهه خود را به ۴۳ درصد رساند و ۳۳ درصد از P 500&S پیشی گرفت.

بر اساس گزارش موسسه تحقیقات صلح بین المللی استکهلم (SIPRI)، بین سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳، اسرائیل ۲.۱ درصد از کل واردات تسلیحات جهانی را به خود اختصاص داده است. در همین دوره، ایالات متحده ۶۹ درصد از

واردات تسلیحات اسرائیل را به خود اختصاص داده است، در حالی که آلمان ۳۰ درصد از واردات تسلیحات اسرائیل را به خود اختصاص داده است.

از آنجائی که واشنگتن جایگاه دیرینه خود را به عنوان بزرگترین فروشنده تسلیحات در جهان حفظ می کند - با کنترل ۴۲ درصد از بازار جهانی تسلیحات - این کشور همچنین به طور قابل توجهی هزینه های نظامی خود را برای کمک به اسرائیل افزایش داده است و حداقل ۲۳ میلیارد دلار در یک سال گذشته است.

فشار کشورهای عربی به امریکا برای جلوگیری از حمله اسرائیل به تأسیسات نفتی ایران



در روزهای اخیر و همزمان با افزایش تنش‌ها بین ایران و اسرائیل، کشورهای حاشیه خلیج فارس به شدت نگران احتمال درگیری نظامی میان دو کشور و تأثیرات آن بر تأسیسات نفتی خود شده‌اند. به گزارش خبرگزاری رویترز، منابع آگاه در خلیج فارس اعلام کرده‌اند این کشورها به شدت در حال لابی‌گری با واشنگتن هستند تا اسرائیل را از حمله به تأسیسات نفتی ایران منصرف کند. نگرانی اصلی کشورهای منطقه این است که اگر اسرائیل به تأسیسات نفتی ایران حمله کند، ایران نیز ممکن است در پاسخ، به تأسیسات نفتی این کشورها از طریق نیروهای نیابتی خود حمله کند.

منابع آگاه در گفتگو با رویترز اظهار داشته‌اند که کشورهای عربی از جمله عربستان سعودی، امارات متحده عربی و قطر به امریکا اطلاع داده‌اند که حاضر به اجازه دادن به هواپیماهای اسرائیلی برای عبور از حریم هوایی خود جهت حمله به ایران نیستند. این کشورها به واشنگتن گفته اند نمی‌خواهند درگیر چنین جنگی شوند و در صورت هرگونه حمله به ایران، امنیت تأسیسات نفتی آنها به خطر خواهد افتاد.

یک منبع دیپلماتیک ایرانی به رویترز گفته است تهران به صراحت به ریاض اعلام کرده در صورت هرگونه حمایت از اسرائیل، متحدان ایران در کشورهای عراق و یمن ممکن است به تأسیسات نفتی عربستان حمله کنند. ایران همچنین هشدار داده است هرگونه حمله اسرائیل به تأسیسات نفتی ایران می‌تواند به یک جنگ گسترده در منطقه منجر شود که ایالات متحده و کشورهای دیگر را نیز به داخل درگیری بکشاند.

در همین راستا، هفته گذشته مذاکراتی بین محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی، و عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، برگزار شد. این مذاکرات با هدف کاهش تنش‌ها و جلوگیری از وقوع درگیری‌های نظامی بیشتر صورت گرفت. عراقچی همچنین در حال انجام سفرهایی به کشورهای خلیج فارس برای جلب حمایت بیشتر از مواضع ایران است. این تلاش‌ها بخشی از یک حرکت دیپلماتیک هماهنگ برای مدیریت بحران است که توسط منابع آگاه در کشورهای حاشیه خلیج فارس و ایران تأیید شده است.

به گزارش منابع نزدیک به دولت‌های خلیج فارس، مقام‌های این کشورها در ارتباط نزدیک با مقامات امریکائی بوده‌اند تا نگرانی‌های خود را در مورد گسترش احتمالی درگیری‌ها و خطراتی که تاسیسات نفتی آنها را تهدید می‌کند، به اطلاع آن‌ها برسانند. یک منبع دیگر در خلیج فارس اظهار داشت امارات متحده عربی نیز نگرانی‌های مشابهی را با واشنگتن مطرح کرده است.

کشورهای خلیج فارس، علی‌رغم داشتن سیستم‌های دفاعی پیشرفته مانند پاتریوت، همچنان نسبت به حفاظت از تاسیسات نفتی خود در برابر حملات راکتی ایران نگران هستند. برنارد هیکل، استاد مطالعات خاورمیانه در دانشگاه پرینستون، به رویترز گفت که عربستان سعودی به دلیل نزدیکی جغرافیائی به ایران در برابر حملات احتمالی بسیار آسیب‌پذیر است.

در این میان، تلاش‌های دیپلماتیک کشورهای خلیج فارس برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها ادامه دارد و این کشورها امیدوارند که از طریق گفتگو و تعامل دیپلماتیک، امنیت منطقه حفظ شود و از وقوع یک جنگ گسترده جلوگیری شود.

خطرات برای بازار جهانی نفت

در صورت وقوع حمله اسرائیل به تاسیسات نفتی ایران، بازار جهانی نفت به شدت تحت تأثیر قرار خواهد گرفت. سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) که عملاً توسط عربستان سعودی رهبری می‌شود، ظرفیت مازاد نفتی کافی برای جبران هرگونه کاهش عرضه نفت ایران در صورت آسیب دیدن تاسیسات نفتی این کشور را داراست. با این حال، اگر تاسیسات نفتی کشورهای خلیج فارس نیز هدف حمله قرار گیرند، ممکن است عرضه نفت جهانی به شدت مختل شود.

نگرانی از تکرار حملاتی مانند حمله به تاسیسات نفتی آرامکو در سال ۲۰۱۹ که بیش از ۵ درصد از عرضه نفت جهان را مختل کرد، همچنان وجود دارد. ایران مسئولیت این حمله را رد کرد، اما بسیاری از کشورها از جمله عربستان سعودی ایران را به دست داشتن در این حمله متهم کردند.

موضع اسرائیل

در اسرائیل نیز بحث‌هایی درباره نحوه پاسخگویی به حمله راکتی اخیر ایران در جریان است. دو مقام ارشد اسرائیلی به رویترز گفتند اسرائیل هنوز تصمیم نهائی درباره حمله به تاسیسات نفتی ایران نگرفته است. این گزینه یکی از چندین سناریویی است که توسط نهادهای دفاعی به رهبران اسرائیلی ارائه شده است. یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، در اظهارات اخیر خود اعلام کرده است که پاسخ اسرائیل به حمله ایران "کشنده، دقیق و غافلگیرانه" خواهد بود و ایران نتایج این حمله را به وضوح خواهد دید.

با این حال، نگرانی کشورهای حاشیه خلیج فارس این است که هرگونه حمله به تاسیسات نفتی ایران می‌تواند به افزایش شدید قیمت نفت منجر شود و اقتصاد جهانی، به ویژه چین که بزرگترین مشتری نفت ایران است، به شدت تحت تأثیر قرار گیرد.

پیامدهای احتمالی برای انتخابات امریکا

تحلیلگران همچنین بر این باورند که وقوع هرگونه جنگ نفتی در منطقه می‌تواند تأثیرات جدی بر انتخابات ریاست‌جمهوری آینده امریکا داشته باشد. یکی از منابع خلیج فارس به رویترز گفته است که اگر قیمت نفت به ۱۲۰ دلار در هر بشکه برسد، این موضوع می‌تواند به شدت به اقتصاد ایالات متحده آسیب برساند و شانس پیروزی کامالا هریس در انتخابات آتی را که قرار است در پنجم نوامبر برگزار شود، کاهش دهد. به همین دلیل، انتظار می‌رود که واشنگتن تلاش کند تا از گسترش درگیری‌ها در منطقه جلوگیری کند.